
Uchwała Nr XXVN/156/16 

Rady Gminy Somianka 
z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku 
z § 2 Uchwały Nr XXIX/166/12 Rady Gminy Somianka z dnia 28 
listopada 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania 
Honorowego Obywatelstwa Gminy Somianka – Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy PANI 
ALEKSANDRZE EWIE KALINOWSKIEJ, w uznaniu Jej zasług dla 
Gminy Somianka, a w szczególności za propagowanie pieśni i tańców 
ludowych z różnych regionów Polski oraz kultywowanie tradycji 
folklorystycznych, wzbudzanie zainteresowań i szacunku dla kultury 
ludowej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

Przewodniczący 
   Rady Gminy 
 

    /-/ Krzysztof Jan Rakowski 
 


